ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
"A CASA DA CIDADANIA"

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N°. 031/2025

Pacaraima/RR, 1° de abril de 2025.

CÂMARA CE

PACARAIMA
a case of c;o:ra,~a

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SENHOR
ALESSANDRO COSTA DA PAZ NO CARGO EM
COMISSÃO DE ASSISTENTE LEGISLATIVO
VINCULADO AO GABINETE DO VEREADOR
LUIZ ALVINO DE SOUSA NETO".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA/RR no uso de
suas atribuições legais e regimentais, previstas no Regimento Interno desta Egrégia
Casa Legislativa, na Lei Orgânica Municipal, bem como nos termos da Constituição
da República de 1988,

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o senhor ALESSANDRO COSTA DA PAZ, de matrícula n°.
25263, no cargo de Assistente Legislativo, vinculado ao gabinete do Vereador Luiz
Alvino de Sousa Neto.

Art. 2°. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PALÁCIO FRANCISCO FERNANDES SOUSA, GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA/RR, AO PRIMEIRO DIA DO MÊS DE

ABRIL DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

VEREADOR FRANCI'• •O SOUSA MELO
Presiden - - CMP

VEREADOR JÚLIO CÉSAR CARVALHO DE OLIVEIRA JÚNIOR
1° Secretário - CMP

Câmara Municipal de Pacaraima
Palácio Francisco Fernandes Souza

Rua Monte Roraima, s/n° - Vila Nova — CEP: 69.345-000
E-mail: camarapacaraima©gmail.com

C N P J: 01.613.311/0001-99